
 

Prot. 5001/B3          Roma, 31/10/2014 

All’Albo 

Atti 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di prima e seconda fascia del personale 

docente della scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado e della graduatoria di terza fascia 

del personale docente della scuola secondaria di I grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico ed in particolare l’art. 4; 

VISTO  il D.M. 235 del 1° aprile 2014, recanti disposizioni per l’aggiornamento/trasferimento 

delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 

2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017, con le relative tabelle allegate; 

VISTO  il Regolamento, adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle 

modalità di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTA  la legge 69/2009, art. 32; 

VISTA la nota dell’USR Lazio – Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di Roma 

prot. n. 29398 del 29 ottobre 2014 

 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo della scuola delle graduatorie definitive d’Istituto di prima e seconda 

fascia del personale docente della scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado e della 

graduatoria di terza fascia del personale docente della scuola secondaria di I grado per gli anni 

scolastici 2014/15, 2015/2016 e 2016/2017. 

Avverso le graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione 

di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D. Lgs. 165/2001. 

 

Il Dirigente scolastico 

(prof.ssa Monica Logozzo) 


